
Provincie Noord-Brabant 

Besluit 47 /16 

Voorgestelde behandeling 

PS-vergadering : 9 september 2016 

Onderwerp 
Verantwoording tussenuitspraak RvS inzake PIP Nieuwe Verbinding 
Grenscorridor N69 

9 september 2016 

Datum 

Documentnummer 

4 0 4 9 9 8 7 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 juni 2016 - 4 7 / 1 6 ; 

in verband met de tussenuitspraak van de Raad van State op 20 april 201 6 

Besluiten: 

Het aangepaste Provinciaal Inpassingsplan 'Nieuwe verbinding Grenscorridor 
N69 ' (digitaal vervat als NLIMRO.9930.IPGrenscorridorN69-va02) en de 
bijbehorende toelichting vast te stellen. 

's-Hertogenbosch, 9 september 2016 
Provinciale Staten van Noord Brabant, 

de voorzilfer, de griffier, 

overwegende dat: 

een nadere uitwerking heeft plaatsgevonden; 

voorzilfer, de griffier voorzi 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk k mw. mr. K.A.E. ten Cate 

1/1 


